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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 18 MACEK Milan    – 96 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš     – 02   

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel    – 96         

     10 FABIÁN Tomáš      – 89 26 ŽITKA Patrik    – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97        SÚKENNÍK Igor   – 89 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Ved. mužstva: Novotný Josef   

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Miroslav 

AS.TRENÉR: KYSELA Jan Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. ČFL - sk. „B“ – po 6. kole: 
           5. kolo - 3. Česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Most-Souš          3:0 (1:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Hr. Králové B – Liberec B     3:2 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Ústí n/L.     2:1 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Jablonec B      – Kolín        1:1 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Pardubice B    – Chlumec n/C.     0:0 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Česká Lípa      – Živanice     3:1 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Teplice B      – Ústí n/O.     0:2 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Brozany      – Zápy      3:0 

  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       6. kolo - 3. Česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Chlumec n/C.– Benátky     odl. 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1      Kolín      – Ústí n/O      odl. 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Živanice      – Pardubice B     odl. 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L      – Brozany      odl. 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Ml. Boleslav B  – Teplice B     odl. 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Jablonec B      – Hr. Králové B     odl. 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Liberec B      – Česká Lípa     4:0  

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Most/Souš      – Kladno        3:0 

 
 

PROGRAM 7. kola 3. České fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota:  Pardubice „B“ – Liberec B (10:15),  Kladno – Chlumec n/C.,  Česká Lípa – Jablonec B, 

     Ústí n/O. – Ml. Boleslav B 
 

Neděle:  Benátky – Živanice,  Brozany – Most-Souš,  Teplice „B“ – Zápy (10:00), 

     Hr. Králové B – Kolín (10:15) 

 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 6. kole : 

2x – Fabián, Žitka 

1x – Duch, Zabilanský, Poběrežský, Rulf 
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5. kolo náš soupeř – sobota 7.9. v 17:00 hod.: 

FK Arsenal Česká Lípa – TJ Sokol Živanice 3:1(1:0)  
 

V zatím posledním zápase 5. kola, zajížděli živaničtí fotbalisté na půdu České Lípy, která se 

podobně jako východočeský tým nachází ve spodní polovině třetiligové tabulky a před vlastními 

fanoušky slavila Česká Lípa výhru 3:1. Jedinou branku Živanic vstřelil obránce Hajník, který 

jen zmírnil nepříznivý stav. 
 

Branky:  9. Filip, 52. Kopřiva, 58. Kazda – 71. Hajník 
 

Rozhodčí:  Tryzna – Stieber, Svoboda       DFA: Novotný     Diváků: 300  Poločas: 1:0   
 

ŽK:  87. Kopřiva – 73. Hajník  ČK: bez karet 
 

FK Arsenal Česká Lípa: Myška – Krejčík, Pajkrt (75. Wendler), Vít, Kazda, Hajdo, Filip, Šolc 

(90+3. Valta), Kopřiva, Šimon, Wesolowsky (62. Nemšovský) 
 

TJ Sokol Živanice, Zima – Svoboda, Chocholatý, Zvěřina, Sedláček, Petrus (45. F. Pánek), 

Hajník, Staněk, D. Pánek, Macháček, Svoboda 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  TJ SOKOL ŽIVANICE : 
 
 

Jedničkou našeho soupeře je chrudimský odchovanec Simon Zíma. Ten si v Chrudimi 

epizodně zachytal třetí ligu, ale byl v postupovém kádru do druhé ligy, kde dostával o 

mnoho více příležitostí. Záda mu kryje zkušenější Luděk Frydrych. Kunčický odchovanec 

prošel královéhradeckou mládeží. Hostoval v Týništi nad Orlicí nebo v druholigové Krči. 

Poté přestoupil do prvoligového Jablonce, kde si zachytal nejvyšší soutěž. Trvalejší místo v 

sestavě ale nezískal, a tak putoval na hostování do druholigové Vlašimi. V druhé lize poté 

byl oporou Pardubic a vypomáhal, v rámci farmářské spolupráce, třetiligovému Kolínu. S 

Olympií Hradec Králové vybojoval postup ze třetí ligy do druhé a tu si také pod hlavičkou 

Olympie Radotín zachytal. Poté se stal akvizicí třetiligových Záp. Je někdejším českým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. Byť nenastoupil na MS hráčů do dvaceti let, 

byl členem kádru, který získal stříbro. V české nejvyšší soutěži odchytal 2 zápasy. Obránce Michal Buriánek je 

odchovancem Slovanu Pardubice. Prošel pardubickou mládeží a hrál též za Teslu Pardubice nebo Ždírec nad 

Doubravou. Patří k inventáři sestavy našeho soupeře. Ondřej Hajník poprvé kopl do míče v Sezemicích. I on 

prošel pardubickou mládeží, kde se dostal až do třetiligového béčka, divizi si pak zahrál v Čáslavi. Něco 

odkopáno má také další poměrně zkušený obránce a pardubický odchovanec Filip Pánek. V Pardubicích 

nakoukl do juniorské ligy, poté se už vydal směr Živanice. Pardubickým odchovancem je také Michal Svoboda, 

někdejší čáslavský mládežník, si v pardubické rezervě zahrál třetí ligu. Filip Zvěřina je původem z Opočnice. 

Mládeží prošel v Novém Bydžově, následně si zahrál za liberecké béčko třetí ligu, poté se do divizního Nového 

Bydžova vrátil. Záložník Matyáš Bobek je odchovancem Ostřešan, poté hrál v Pardubičkách. Sebastian 

Chocholatý je poměrně velkým cestovatelem. Začínal v Pardubicích 1899, následně si zahrál v pardubické nebo 

slávistické mládeži. Ví také, jaké je to hrát v mládeži Sparty Praha nebo Hradce Králové. Zde se dostal až do 

ligové juniorky. Následovaly štace v třetiligovém Převýšově nebo v téže soutěži v Živanicích. Třetí ligu si zahrál 

také v barvách královéhradecké rezervy. Na svém kontě má i několik druholigových startů v Jihlavě. Zde ale 

spíše nastupoval za třetiligovou rezervu. Do kádru našeho soupeře patří také další pardubický odchovanec Max 

Jarkovský, který si v Pardubicích zahrál třetí ligu za béčko. Václav Pilný je odchovancem Načešic. V mládeži 

byl v Chrudimi. Poté hrál za Heřmanův Městec, divizní Kutnou Horu nebo taktéž divizní Hlinsko. Odchovanec 

Pardubic 1899 David Pánek si zahrál v pardubické mládeži a dostal se tam i do dospělého fotbalu. Přes dvacet 

zápasů si zahrál za druholigové Pardubice. V MFK Pardubice s fotbalem začínal Martin Staněk. V mládeži byl 

v Rosicích nad Labem, Slovanu Pardubice nebo v FK Pardubice. Do živanického kádru patří také odchovanec 

Pardubiček Tomáš Svoboda. Novicem se v létě stal odchovanec Hlinska Ondřej Sedláček. Ten prošel 

pardubickou mládeží, kde si zahrál také za třetiligovou rezervu. Nyní z organizace prvoligových Pardubic 

hostuje v Živanicích. Z fotbalové rodiny pochází královéhradecký odchovanec David Macháček. Jeho tatínek si 

zahrál první ligu za Hradec Králové, Slavii Praha, Liberec nebo Lázně Bohdaneč.  
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Také jeho potomek oblékal slávistický dres, byť se do prvního týmu nedostal, zahrál si však za třetiligovou 

rezervu. Poté přestoupil do prvoligového Jablonce nad Nisou, kde již nejvyšší soutěž okusil, spíše hrál ale za 

třetiligové béčko. Hostoval v druholigovém Varnsdorfu nebo v téže soutěži v Opavě, s níž bojoval v baráži o 

postup do první ligy. Druhou ligu si poté zahrál také v Prostějově. Následně koketoval se zahraničním angažmá 

v Polsku. V létě se stal posilou třetiligových Živanic. Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do 

šestnácti, sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 2 zápasy. Novicem je také 

pardubický odchovanec Adam Kaufman. Ten si později zahrál za Kosičky, Moravany, Horní Ředice, Libišany 

nebo naposledy za Holice, hrající krajský přebor. Útočník David Petrus začínal s fotbalem v MFK Pardubice. 

Zahrál si také za AFK SKP Pardubice, Pardubice 1899, Rosice nad Labem, Teslu Pardubice, Slovan Pardubice 

nebo FK Pardubice. Zde se probojoval až do druholigového A-týmu, v němž střílel důležité branky. Epizodně 

nastoupil také v ligové juniorce. Jeho kvalitní výkony mu vynesly angažmá v prvoligovém Baníku Ostrava, kde 

zapsal své premiérové minuty v nejvyšší soutěži. I zde hrál ale za ligovou juniorku. Třetiligový dres oblékal v 

Převýšově, kde vypomáhal v rámci farmářské spolupráce z prvoligového Hradce Králové. Také v 

královéhradeckém mužstvu nasbíral několik startů v nejvyšší soutěži. Zahrál si tu také za ligovou juniorku. Poté 

už přešel do Živanic, kde spoléhají na jeho střelecké zásahy. V české první lize odehrál 16 utkání a vstřelil 2 

branky. Staronovou tváří se stal chrudimský odchovanec Michal Petráň. V mládeži hrál ve Slovanu Pardubice, 

poté se dostal do FK Pardubice. Zaujal zástupce prvoligových Českých Budějovic, kam také přestoupil a zahrál 

si tu nejvyšší soutěž. Působil tu také v ligové juniorce a vypomáhal třetiligovým Strakonicím. Poté se vrátil do 

druholigových Pardubic, kde během pěti let nastřílel čtyřicet branek a doslova si vystřílel další prvoligové 

angažmá v Karviné. Po roce se vrátil do Pardubic, které už ale hrály první ligu a staly se tak jeho třetím 

prvoligovým týmem. Nastupoval zde také za třetiligovou rezervu. Následně odešel do druholigového Třince. O 

patro níž hrál ve Viktorii Žižkov, s níž vybojoval postup do druhé ligy. Před druholigovou sezónou ale odešel do 

třetiligového Chlumce nad Cidlinou, brzy ale balil kufry, když se stal posilou divizního Hlinska. Právě odtud 

nyní do Živanic přišel. V české první lize sehrál 42 zápasů a vstřelil 4 branky. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je devětapadesátiletý Jiří Krejčí. Hráčskou kariéru započal ve Skutči. V 

dorosteneckém věku přestoupil do Spartaku Hradec Králové. Vojnu strávil v Nýrsku či v Domažlicích, poté se 

do Hradce Králové vrátil. V dalších sezónách oblékal barvy pardubických klubů - Tesla, Synthesia a Slovan. 

Odskočil si též na půlroční angažmá do německého klubu TSV Neusäss. Fotbalovou kariéru končil v divizním 

Ždírci nad Doubravou. Po skončení aktivní kariéry se vrhl na trenérskou dráhu. Vedl dorostenecké týmy v 

Pardubicích. Po odchodu Martina Svědíka se stal hlavním trenérem druholigového A-týmu. Společně s 

Jaroslavem Novotným dotáhl tento klub k historickému úspěchu - postupu do první ligy. V níž působil coby 

asistent trenéra, stejně tak jako v divizním Hlinsku. Trenérem brankářů je šestadvacetiletý Dan Bartaloš. 

Pardubický odchovanec působil v divizním Ždírci nad Doubravou nebo Náchodě. Zachytal si také za třetiligové 

Ústí nad Orlicí. V Pardubicích nastupoval za divizní rezervu. Tutéž soutěž chytal v Hlinsku, třetí ligu pak v 

Živanicích, v krajském přeboru nastupoval za Libišany.  

 

Soupiska TJ Sokol Živanice: 
 

Brankáři:  

27 ZÍMA Simon – 97, 24 FRYDRYCH Luděk – 87 
 

Hráči: 

  2 SVOBODA Michal – 04              3 PÁNEK Filip – 96    4 CHOCHOLATÝ Sebastian – 98 

  5 STANĚK Martin – 97             7 ZVĚŘINA Filip – 02    9 BURIÁNEK Michal – 89 

10 SEDLÁČEK Ondřej – 04  11 PETRUS David – 87  12 HAJNÍK Ondřej – 02 

14 BOBEK Matyáš – 03   17 PÁNEK David – 96  18 MACHÁČEK David – 00 

19 KAUFMAN Adam – 05      20 SVOBODA Tomáš – 99 21 PETRÁŇ Michal – 92 

     JARKOVSKÝ Max – 03 

 

Trenér: KREJČÍ Jiří (65)   Vedoucí: FERČÁK Michal (82) 

Tr. brankářů: BARTALOŠ Dan (98) Masér: POCHOBRADSKÝ Zdeněk (57) 
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PRVNÍ TŘI BODY V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ! MOST-SOUŠ SI ODVEZL 

TROJKU! 
 3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 5. kolo, neděle 8.9. od 17:00 hod. 

SK Benátky – FK Baník Most-Souš 3:0 (1:0) 
 

Benátečtí fotbalisté zvládli veledůležité domácí klání, když porazili, do té doby taktéž 

čtyřbodový, Most. Domácí vykročili za vítězstvím už od prvních minut a 

brzy se dostali do vedení brankou Poběrežského. Hosty dorazili ve druhém 

poločase Žitka a střídající Rulf. Domácí si tak tří bodovým ziskem určitě 

polepšili v třetiligové tabulce a po dvou prohrách na severu Čech nyní naplno bodovali. 

 

 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): " Pro nás to jsou ohromně cenné tři body, které jsme 

chtěli získat. Po porážkách v Teplicích a v Ústí nad Labem jsme nebyli v top kondici. 

Pomohl nám vývoj utkání, zejména to, že jsme již v 5. minutě vedli. Poté jsme hráli to, 

co jsme potřebovali. V prvním poločase nás soupeř trošičku přehrával uprostřed hřiště, 

kde jsme měli problémy, lehce jsme ztráceli míč a nedokázali mít pružný a rychlý blok. Ve druhém 

poločase se to zlepšilo a příchodem nových, čerstvých hráčů, jsme začínali být nebezpečnější. 

Soupeř pochopitelně se snažil tlačit, čímž otevíral větší prostor v defenzívě. Když to shrnu, za výhru 

jsme šťastní a můžeme se soustředit na příští venkovní zápas, abychom zase nějaké body přivezli. 

Toto vítězství nám hrozně pomohlo. I výsledek 3:0 je pro nás vzpruhou do další práce." 

 

 

HOFMANN Stanislav (FK Baník Most-Souš): " Dnešní zápas byl zvláštní v tom, že 

jsme byli procentuálně lepší v držení míče. Věděli jsme, že soupeř hrozí ze standardních 

situacích a po rychlých brejcích. Hráče jsme na to upozorňovali, ale samozřejmě jsme 

všechny tři góly inkasovali z brejků. Vytvořili jsme si asi čtyři šance, z nichž dvě byly 

brankové. Na mysli mám hlavně první poločas, v němž jsme měli dvě gólovky. Bohužel nyní se to s 

námi táhne, šance neproměňujeme a odjíždíme s prázdnou." 

 

 

Branky:  5. Poběrežský, 54. Žitka, 72. Rulf 
 

Rozhodčí:  Hanousek – Mrkáček, Šůma     DFA: Kotyza      Diváků: 250  Poločas: 1:0 
 

ŽK:  72. Komma, 79. A. Kohout – 53. Pátek, 76. Cibulka, 90+2. Novák 
 

ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/5 : 4/4      Rohové kopy: 2:6         Ofsajdy: 0:5       Fauly: 15:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Lukáš GLÖCKNER – Adam PETRŽÍLKA 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Komma – Zabilanský (67. Rulf), V. Šimeček, 

Duch (86. Hell), Poběrežský (67. A. Kohout) – Fabián, Žitka (81. Macek) 
 

FK Baník Most-Souš: Patka – Radba, Foungala, Petržílka, Pátek (80. Mukendi) – Procházka (80. 

Marhoul), Cibulka (80. Novák), Petr, F. Šimeček (69. Rjaska), Novický (61. Štefko) – Novotný 
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BEČKO MÁ DALŠÍ TŘI BODY! VYHRÁLO V LÍBEZNICÍCH! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 5. kolo, sobota 8.9. od 17:00 hod. 

1.FC Líbeznice – SK Benátky „B“ 1:4 (1:2) 
 

Benátecká rezerva stále kráčí středočeskou I.B třídou bez ztráty kytičky. Je tomu tak i po utkání 

na líbeznické půdě, kde si svěřenci trenéra Kubáta připsali další výrazné 

vítězství, tentokrát 4:1. Osud utkání dostali pevně na své kopačky až v 

závěrečné půlhodince, kdy rozhodující náskok vystavil Nigerijec 

Mcdon Mbah. V dalším kole čeká na benátecké béčko nebezpečný TJ Mělník, které také zatím 

neztratil ani bod! 

 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "I když tomu výsledek nenapovídá, bylo to pro nás 

ohromně těžké utkání. Popravdě jsme nehráli vůbec dobře. Každý z našich hráčů 

hrál tak na šedesát nebo sedmdesát procent ze svých možností. Zbytečně jsme byli 

nervózní, vůbec nám to neběhalo, měli jsme tuhé nohy, nechtěli jsme hrát. Do toho 

suché a malé hřiště, které bylo navíc i tvrdé. Míč nám nejezdil, schovávali jsme se, nenabízeli 

jsme se. Z naší strany to nebylo ono. Každopádně jsem rád, že jsme si pomohli dvěma 

standardními situacemi, po kterých jsme dali dvě branky a zápas zvládli. Utkání samozřejmě asi 

ovlivnila červená karta pro domácího hráče, který dupl na našeho Vencu Kohouta, div mu 

neprošlápl břicho nebo nezlomil žebra. Tento zákrok z frustrace nechápu. Klukům gratuluji a 

děkuji, ale nezahráli jsme ani zdaleka to, na co máme. Příští týden máme neporažený Mělník. 

Jsem rád, že i my jsme udrželi neporazitelnost a rozdají si to tak dva stoprocentní celky a 

doufám, že to bude mnohem koukatelnější než dnes." 

 

 

 

Branky:  11. Boryk – 9. Špitálský, 26. Poustecký, 64. Mbah, 82. Lenikus 

 

Rozhodčí:  Štika – Kovář, Písařík     DFA: Prislupský     Diváků: 80    Poločas: 1:2 

 

ŽK:  6. Růžička, 45+1. a 85. L. Kurucz (as. trenéra), 70. Budák – 14. Poustecký, 32. V. Kohout, 

45+1. Vlasák 

 

ČK:  29. Trnka, 85. L. Kurucz (as. trenéra) 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ? – Mcdon MBAH 

 

1.FC Líbeznice: Kurial – Udut (67. Budák), Růžička (46. Kundert), Hadžiosmanovič (67. 

Temiak), Valtr, Frydrych (67. Demian), Nedostup, Novotný, Pospíšil (18. Hrnčíř), Boryk, Trnka 

 

SK Benátky B: O. Dvořák – D. Zmij, Novotný (46. Lenikus), Mbah, Poustecký – V. Kohout 

(83. Ječný), Machů, Špitálský, Kastl, Mlynka – Vlasák (73. Šubrt) 
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7. liga (I.B třída, sk. B)   –  MUŽI „B“ 

po 6. kole (4 hrané): 

           Výsledky 5. kola Okresního přeboru: 

           Líbeznice       – Benátky B           1:4 (1:2) 

           Stará Boleslav – Kosořice              7:1 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Řepov      – Pěčice      1:3 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Hovorčovice   – Jivina      7:1 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Lab. Kostelec – Klecany          1:7 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    Chotětov      – FK Mělník     1:4  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Rejšice       – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     
  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4 

  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4    Výsledky 6. kola Okresního přeboru: 
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3    Benátky B       – FK Mělník     odl. 

  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3    Klecany      – Rejšice      odl. 

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3    Pěčice      – Stará Boleslav     odl. 

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3    Kosořice      – Hovorčovice     odl. 

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0    Jivina      – Chotětov     odl. 

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0    Líbeznice      – Lab. Kostelec     odl. 

          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!    Řepov      – volný los 

___________________________________________________________________________________ 
 

Suvenýry SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

 Kniha 100 let         Šála   Dresík  Klíčenka  Kšiltovka 

      200,- Kč         200,- Kč  100,- Kč       80,- Kč     150,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 
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VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

 

5. kolo sobota 8.9. od 9:30 hod.       

  Kazín/D.Mokropsy – SK Benátky 

0 : 1  (0:1)       1 Sp.Příbram  18   13     2    3    78:32     41 

  branky: Cerman      2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
              3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

6. kolo sobota 14.9. od 9:30 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Benátky – Neratovice    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

     odl. na 16.10.     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky:       8. Benátky  17     7     2  10    31:48     23 
            9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

         10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

7. kolo neděle 21.9. od 9:30 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Kladno „B“ – SK Benátky  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 6. kole :   

3x – Honc, 2x – Dvořák, Plíhal, Cerman, 1x – Burian, Šimek, Maroši, R. Štorkán, Kadeřábek 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

  5. kolo sobota 8.9. od 11:45 hod.       

  Kazín/D.Mokropsy – SK Benátky 

                               0 : 7  (0:3)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: Dobřenský 2, Hendrych,   2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 

       Winterling, Kadeřábek,   3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 
    Beránek, Křivánek    4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

6. kolo sobota 14.9. od 11:45 hod.     5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Benátky – Neratovice    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

     odl. na 16.10.     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky:         8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
            9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

7. kolo neděle 21.9. od 11:45 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Kladno „B“ – SK Benátky  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

     :   (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 6. kole :   

10x – Kadeřábek, 5x – Dobřenský, A. Beránek, 3x – Hendrych, 2x – Brodský, Lepka, 

  1x – Domalíp, Jarima, Vála, Winterling, Křivánek 

Krajský přebor – St. Dorost U19 

po 6. kole: 

Krajský přebor – Ml. Dorost U17 

po 6. kole: 
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  5. kolo sobota 7.9. od 10:00 hod.       

  SK Benátky – AFK Pečky 

                               5 : 0  (0:0)     1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: Stinka 2, Manžel, Krška,    2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
       Záruba      3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

6. kolo sobota 14.9. od 10:00 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Hořovice – SK Benátky    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

      odl. na 2.10.     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky:        8. Benátky n/J. 19     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

7. kolo sobota 21.9. od 10:00 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Benátky – TJ Viktoria Vestec 12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

 

Tabulka střelců po 6. kole :   

6x – Stinka, 4x – Krška, 1x – Š. Pištěk, V. Beránek, Manžel, R. Záruba 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

  5. kolo sobota 7.9. od 12:00 hod.       

  SK Benátky – AFK Pečky 

                               0 : 17  (0:7)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: – – – –      2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
             3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

6. kolo sobota 14.9. od 12:00 hod.     5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Hořovice – SK Benátky    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

      odl. na 2.10.     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky:         8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
            9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

7. kolo sobota 21.9. od 12:00 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Benátky – TJ Viktoria Vestec 12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

    :  (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

 

Tabulka střelců po 6. kole :   

1x – Rákosník, Drahozal 

 

Krajský přebor  –  St. žáci U15 

po 6. kole: 

Krajský přebor  –  Ml. žáci U13 

po 6. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2024  

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle  11.8. Ústí nad Orlicí doma 0:2 – – – – 

2. neděle  18.8. FK MB "B" venku 2:3 Žitka, Duch, Fabián 

3. neděle  25.8. Zápy doma 0:0 – – – – 

17. středa  28.8. Teplice "B" venku 4:2 Fabián, Zabilanský 

4. sobota  31.8. Ústí nad Labem venku 4:0 – – – – 

5. neděle    8.9. Most-Souš doma 3:0 Poběrežský, Žitka, Rulf 

6. neděle  15.9. Chlumec n/C. venku odl.  

7. neděle  22.9. Živanice doma 16:30 15:00 

8. neděle  29.9. Liberec "B" venku 10:15 *7:30 

9. neděle   6.10. Jablonec "B" doma 16:00 14:30 

10. neděle 13.10. Hr. Králové "B" venku 10:15 *7:15 

11. neděle 20.10. Česká Lípa doma 15:30 14:00 

12. sobota 26.10. Pardubice "B" venku 10:15 *7:00 

13. neděle   3.11. Kolín doma 14:00 12:30 

14. neděle 10.11. Kladno doma 14:00 12:30 

15. neděle 17.11. Brozany venku 13:30           *10:30 

16. neděle 24.11. Volný los    
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2024 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

2. sobota  17.8. Hovorčovice doma 6:2 
Špitálský 2, Mbah, 

Komárek 2, Machů 

3. sobota  24.8. Klecany venku 1:3 Machů 2, V. Kohout 

4. sobota  31.8. Chotětov doma 6:0 
Vlasák 2, Machů, Rulf 

V. Kohout, vlastní 

5. neděle    8.9. Líbeznice venku 1:4 
Špitálský, Poustecký, 

Mbah, Lenikus 

6. sobota  14.9. FK Mělník doma odl.  

7. neděle  22.9. Labský Kostelec venku 16:30 14:45 

8. sobota  28.9. Jivina doma 16:30 15:15 

9. neděle   6.10. Rejšice venku 16:00 14:30 

10. sobota 12.10. Kosořice doma 16:00 14:45 

11. sobota 19.10. Řepov venku 15:30 13:45 

12. sobota 26.10. Pěčice doma 14:30 13:15 

13. sobota   2.11. Stará Boleslav venku 10:00 8:15 

1. sobota   9.11. Klíčany venku 10:00 7:45 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. neděle  11.8. Kralupy venku 2:4 / 1:8  

2. sobota  17.8. SK Rakovník doma 3:3 / 1:3  

3. neděle  25.8. Vyžlovka venku 6:2 / 3:2  

15. středa  28.8. Český Brod doma 1:2 / 7:2  

4. sobota  31.8. Pol. Nymburk doma 3:3 / 7:0  

5. neděle    8.9. Kazín-D.Mokropsy venku 0:1 / 0:7  

7. sobota  21.9. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

8. sobota  28.9. Hostouň doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

9. sobota   5.10. Boh. Poděbrady venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

10. sobota 12.10. Kunice doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

11. sobota 19.10. Dobříš venku 9:30 / 11:45 6:45 

12. sobota 26.10. Velim doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

13. neděle   3.11. Psáry venku 9:30 / 11:45 7:00 

14. neděle 10.11. Stará Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

6. sobota 16.10. Neratovice doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. středa  21.8. Boh. Poděbrady doma 6:5 / 0:20  

3. sobota  24.8. Dobříš doma 1:9 / 1:20  

15. středa  28.8. Komárov venku 0:0 /   4:0  

4. sobota  31.8. ČLU Beroun venku 3:2 / 13:0  

2. středa    4.9. Kunice venku      4:0 /   8:1  

5. sobota    7.9. AFK Pečky doma 5:0 / 0:17  

7. sobota  21.9. Vestec doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

8. sobota  28.9. Kutná Hora venku  10:00 / 11:55   7:45 

6. středa   2.10. Hořovice venku 16:30 / 18:15         13:15 

9. sobota   5.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

10. sobota 12.10. Milovice venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

11. sobota 19.10. Pol. Nymburk doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

12. neděle 27.10. Kosmonosy venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

13. sobota   2.11. Pšovka Mělník doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

14. sobota   9.11. Brandýs/Boleslav doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

4. neděle    1.9. Kochánky/Předměřice venku 4:20  

5. středa    4.9. Čejetice doma 1:18  

6. sobota  14.9. Kosořice/Rejšice venku odl.     

7. středa  18.9. Kostelní Hlavno doma 7:3  

1. sobota  28.9. SKP MB venku   9:00  7:30 

2. sobota  5.10. Židněves/Březno venku   9:00  7:30 

3. středa  9.10. Chotětov doma 17:00 16:00 

Po této části, dojde ve středu 16.10. k přelosování soutěže  
a budou doplněny další zápasy.  

 

 



 


